
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2024 г. Красноярск № 949-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края 
от 28.12.2023 № 1089-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам 
муниципальных образований Красноярского края на реализацию комплексных 
проектов по благоустройству территорий в 2024 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, постановлением 
Правительства Красноярского края от 29.08.2017 № 512-п «Об утверждении 
государственной программы Красноярского края «Содействие органам 
местного самоуправления в формировании современной городской среды», 
постановлением Правительства Красноярского края от 31.12.2019 № 819-п 
«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий 
бюджетам муниципальных образований Красноярского края на реализацию 
комплексных проектов по благоустройству территорий», учитывая протокол 
заочного заседания Совета по развитию местного самоуправления 
в Красноярском крае от 29.09.2023 № 7СМ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края 
от 28.12.2023 № 1089-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам 
муниципальных образований Красноярского края на реализацию комплексных 
проектов по благоустройству территорий в 2024 году» следующие изменения:

в распределении субсидий бюджетам муниципальных образований 
Красноярского края на реализацию комплексных проектов по благоустройству 
территорий в 2024 году:

в графе 3:
в строке 2 цифры «47 543,86» заменить цифрами «41 743,86»;
в строке «Итого» цифры «500 000,00» заменить цифрами «494 200,00».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

